— '.;oria 2" Giornata Esordienti prov. di Verona 02‘;3272321
RISULTATI
Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos Cor

10

20

Verona (Centro Federale), Sabato 04/12/2021 ore 20:05
Cron: M - Base vasca: 25

Atleta

BRUTTI REBECCA
DANDREA ADELE
CAMARA ESCUDERO GAIA
MOLINAROLI CELESTE

TANASE RUXANDRA IOANA
COLALTO MATILDE
BRENTONEGO EMMA
ADAMI DALLA VAL SOFIA

ROCCHETTA MARIA
SICILIANO ANNA
MIHALACHE CAMELIA
COPPI SVEVA

Anno

2012
2012
2012
2012

2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2013

Societa Tempo Pti
VETROCAR CSS VERONA 03:00.7
VETROCAR CSS VERONA 03:39.7
GAM SSD - ARBIZZANO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

